
 8. Apoldaer Stadtlauf

09. Juni 2010

Strecke 

(2km/5km/10km)
Platz Start-nr. Name Vorname Verein Altersklasse Zeit

Geburts-

jahr

Gesamtwertung 2 km, männlich

2km 1 169 Blumenstock Pauk Apoldaer LV Schüler m10 0:06:42,3 2000

2km 2 164 Lemser Jonas Apoldaer LV Schüler m8 0:07:01,9 2002

2km 3 174 Kunert Bernhard Apoldaer LV Schüler m7 0:08:08,6 2003

2km 4 178 Fischbach Johannes Apoldaer LV Schüler m8 0:08:28,1 2002

2km 5 160 Gröschner Lucas SV Grün-Weiß Niedertrebra Schüler m11 0:08:31,4 1999

2km 6 161 Siebert Wolodya kein Verein Schüler m9 0:08:35,6 2001

2km 7 177 Albrecht Alexander Schüler m9 0:09:10,7 2001

2km 8 167 Koch Vincent-Leon Apoldaer LV Schüler m10 0:09:26,5 2000

2km -- 200 Bodling Florian BSC Apolda Schüler m9 d.n.f. 2001

2km a.W. 175 Ilmer Heinrich Apoldaer LV Schüler m13 0:07:03,5 1997

Gesamtwertung 2km, weiblich

2km 1 165 Koch Charlotte SV Sömmerda Schülerinnen w9 0:07:05,5 2001

2km 2 166 Stößel Angelina AST/ Apoldaer LV Schülerinnen w8 0:07:18,0 2002

2km 3 170 von Lipinski Helen Apoldaer LV Schülerinnen w12 0:08:13,7 1998

2km 4 162 Fenoshyn Claudia kein Verein Schülerinnen w10 0:09:01,1 2000

2km 5 168 Görlich Emilia TTC Hasental Schülerinnen w7 0:09:13,9 2003

2km a.W. 176 Ilmer Christin Apoldaer LV Schülerinnen w13 0:06:49,0 1997
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 8. Apoldaer Stadtlauf

09. Juni 2010

Strecke 

(2km/5km/10km)
Platz Start-nr. Name Vorname Verein Altersklasse Zeit

Geburts-

jahr

Altersklassenwertung 2 km

Schüler m7

2km 1 174 Kunert Bernhard Apoldaer LV Schüler m7 0:08:08,6 2003

Schüler m8

2km 1 164 Lemser Jonas Apoldaer LV Schüler m8 0:07:01,9 2002

2km 2 178 Fischbach Johannes Apoldaer LV Schüler m8 0:08:28,1 2002

Schüler m9

2km 1 161 Siebert Wolodya kein Verein Schüler m9 0:08:35,6 2001

2km 2 177 Albrecht Alexander Schüler m9 0:09:10,7 2001

2km -- 200 Bodling Florian BSC Apolda Schüler m9 d.n.f. 2001

Schüler m10

2km 1 169 Blumenstock Pauk Apoldaer LV Schüler m10 0:06:42,3 2000

2km 2 167 Koch Vincent-Leon Apoldaer LV Schüler m10 0:09:26,5 2000

Schüler m11

2km 1 160 Gröschner Lucas SV Grün-Weiß Niedertrebra Schüler m11 0:08:31,4 1999

Schüler m13

2km 1 175 Ilmer Heinrich Apoldaer LV Schüler m13 0:07:03,5 1997

Schülerinnen w7

2km 1 168 Görlich Emilia TTC Hasental Schülerinnen w7 0:09:13,9 2003

Schülerinnen w8

2km 1 166 Stößel Angelina AST/ Apoldaer LV Schülerinnen w8 0:07:18,0 2002

Schülerinnen w9

2km 1 165 Koch Charlotte SV Sömmerda Schülerinnen w9 0:07:05,5 2001

Schülerinnen w10

2km 1 162 Fenoshyn Claudia kein Verein Schülerinnen w10 0:09:01,1 2000

Schülerinnen w12

2km 1 170 von Lipinski Helen Apoldaer LV Schülerinnen w12 0:08:13,7 1998

Schülerinnen w13

2km 1 176 Ilmer Christin Apoldaer LV Schülerinnen w13 0:06:49,0 1997
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 8. Apoldaer Stadtlauf

09. Juni 2010

Strecke 

(2km/5km/10km)
Platz Start-nr. Name Vorname Verein Altersklasse Zeit

Geburts-

jahr

Gesamtwertung 5 km, männlich

5km 1 21 Will Marcel WSSV Suhl männliche Jugend B 0:18:25,2 1993

5km 2 13 Luft Enrico Triathlon Jena e.V. Männer 35+ 0:19:10,3 1975

5km 3 6 Scholz Florian Spowi Jena Männer 0:19:44,2 1986

5km 4 7 Bucheler Sven ALV männliche Jugend B 0:20:18,8 1994

5km 5 22 Vogel Torsten HSV Weimar Triathlon Männer 40+ 0:20:37,8 1968

5km 6 34 Weise Marcus Sg-Moorental männliche Jugend B 0:20:54,1 1993

5km 7 12 Gotter Mirko Männer 45+ 0:20:56,5 1963

5km 8 19 Bondkowski Martin AC Apolda Männer 55+ 0:21:03,2 1952

5km 9 31 Rohe Sven ZLSG Wormstedt männliche Jugend A 0:21:20,5 1991

5km 10 11 Blumenstock Volker VC Schloss Männer 40+ 0:22:09,8 1966

5km 11 3 Kreyer Gunter Nohra Männer 60+ 0:22:13,2 1948

5km 12 30 Scharf Erik FSV Ilmtal Zottelstedt Männer 0:22:15,5 1990

5km 13 32 Blumenstock Patrick AST Apolda Männer 0:22:17,2 1989

5km 14 9 Kaiser Marco AST Apolda / KLA Männer 30+ 0:23:14,4 1979

5km 15 1 Horn Sebastian AC Apolda Männer 0:24:50,9 1988

5km 16 36 Seidel Johannes HSV Apolda Männer 0:25:05,6 1990

5km 17 37 Edelhof Lucas Schüler m12 0:25:23,2 1998

5km 18 29 Hartmetz Justin FSV Ilmtal Zottelstedt Schüler m12 0:25:29,4 1998

5km 19 26 Klimke Dominik FSV Ilmtal Zottelstedt Schüler m12 0:25:36,2 1998

5km 20 8 Koch Bernd Männer 55+ 0:25:43,9 1951

5km 21 27 Eckhardt Leon FSV Ilmtal Zottelstedt Schüler m11 0:25:58,3 1999

5km 22 35 Seidel Matthias Premium Panther Aplda Männer 45+ 0:26:00,8 1964

5km 23 28 Stock Maximilian FSV Ilmtal Zottelstedt Schüler m13 0:28:02,9 1997

5km 24 18 Möhring Martin Schwimmverein AP Schüler m12 0:28:21,7 1998

5km 25 2 Pidde Waldemar ZSG Waltershause Männer 75+ 0:28:30,4 1934

5km 26 23 Scharf Tim FSV Ilmtal Zottelstedt Schüler m12 0:29:52,9 1998

5km 27 25 Skripnikov Vladislav FSV Ilmtal Zottelstedt Schüler m12 0:30:18,9 1998

5km 28 24 Engel Philipp FSV Ilmtal Zottelstedt Schüler m12 0:34:32,6 1998

5km -- 999 Heinemann Christoph Schüler m14 d.n.f. 1996

5km -- 999 Hensger Christoph FSV Ilmtal Zottelstedt Schüler m13 d.n.f. 1997

5km -- 999 Klöppel Domenic männliche Jugend A d.n.f. 1991

5km -- 999 Klöppel Patrick Matthias Männer d.n.f. 1986

Gesamtwertung 5 km, weiblich

5km 1 10 Görlich Sophia TTC Hasenthal Schülerinnen w12 0:21:37,6 1998

5km 2 33 Schrimpf Sylvia Niederroßla Frauen 45+ 0:22:35,9 1962

5km 3 20 Will Jasmin WSSV Suhl weibliche Jugend A 0:26:54,6 1991

5km 4 14 Kunert Helene ALV Schülerinnen w13 0:27:01,4 1997

5km 5 5 Wolff Lydia Schülerinnen w14 0:28:41,4 1996

5km 6 15 Kunert Sophie-Luise ALV weibliche Jugend B 0:31:45,5 1994

5km 7 4 Braune Annette AH Matt Frauen 35+ 0:32:25,3 1971

5km 8 16 Blümel Maja AC Apolda Schülerinnen w9 0:32:39,6 2001

5km 9 17 Blümel Susan AC Apolda Frauen 35+ 0:33:28,5 1971

5km -- 999 Klems Laura weibliche Jugend A d.n.f. 1991

5km -- 999 Leffler Nicole Kath. Laufjugend Arnstadt Frauen d.n.f. 1982
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Strecke 

(2km/5km/10km)
Platz Start-nr. Name Vorname Verein Altersklasse Zeit

Geburts-

jahr

Altersklassenwertung 5 km

Schüler m11

5km 1 27 Eckhardt Leon FSV Ilmtal Zottelstedt Schüler m11 0:25:58,3 1999

Schüler m12

5km 1 37 Edelhof Lucas Schüler m12 0:25:23,2 1998

5km 2 29 Hartmetz Justin FSV Ilmtal Zottelstedt Schüler m12 0:25:29,4 1998

5km 3 26 Klimke Dominik FSV Ilmtal Zottelstedt Schüler m12 0:25:36,2 1998

5km 4 18 Möhring Martin Schwimmverein AP Schüler m12 0:28:21,7 1998

5km 5 23 Scharf Tim FSV Ilmtal Zottelstedt Schüler m12 0:29:52,9 1998

5km 6 25 Skripnikov Vladislav FSV Ilmtal Zottelstedt Schüler m12 0:30:18,9 1998

5km 7 24 Engel Philipp FSV Ilmtal Zottelstedt Schüler m12 0:34:32,6 1998

Schüler m13

5km 1 28 Stock Maximilian FSV Ilmtal Zottelstedt Schüler m13 0:28:02,9 1997

5km -- 999 Hensger Christoph FSV Ilmtal Zottelstedt Schüler m13 d.n.f. 1997

Schüler m14

5km -- 999 Heinemann Christoph Schüler m14 d.n.f. 1996

männliche Jugend B

5km 1 21 Will Marcel WSSV Suhl männliche Jugend B 0:18:25,2 1993

5km 2 7 Bucheler Sven ALV männliche Jugend B 0:20:18,8 1994

5km 3 34 Weise Marcus Sg-Moorental männliche Jugend B 0:20:54,1 1993

männliche Jugend A

5km 1 31 Rohe Sven ZLSG Wormstedt männliche Jugend A 0:21:20,5 1991

5km -- 999 Klöppel Domenic männliche Jugend A d.n.f. 1991

Männer

5km 1 6 Scholz Florian Spowi Jena Männer 0:19:44,2 1986

5km 2 30 Scharf Erik FSV Ilmtal Zottelstedt Männer 0:22:15,5 1990

5km 3 32 Blumenstock Patrick AST Apolda Männer 0:22:17,2 1989

5km 4 1 Horn Sebastian AC Apolda Männer 0:24:50,9 1988

5km 5 36 Seidel Johannes HSV Apolda Männer 0:25:05,6 1990

5km -- 999 Klöppel Patrick Matthias Männer d.n.f. 1986

Männer 30+

5km 1 9 Kaiser Marco AST Apolda / KLA Männer 30+ 0:23:14,4 1979

Männer 35+

5km 1 13 Luft Enrico Triathlon Jena e.V. Männer 35+ 0:19:10,3 1975

Männer 40+

5km 1 22 Vogel Torsten HSV Weimar Triathlon Männer 40+ 0:20:37,8 1968

5km 2 11 Blumenstock Volker VC Schloss Männer 40+ 0:22:09,8 1966

Männer 45+

5km 1 12 Gotter Mirko Männer 45+ 0:20:56,5 1963

5km 2 35 Seidel Matthias Premium Panther Aplda Männer 45+ 0:26:00,8 1964
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 8. Apoldaer Stadtlauf

09. Juni 2010

Strecke 

(2km/5km/10km)
Platz Start-nr. Name Vorname Verein Altersklasse Zeit

Geburts-

jahr

Männer 55+

5km 1 19 Bondkowski Martin AC Apolda Männer 55+ 0:21:03,2 1952

5km 2 8 Koch Bernd Männer 55+ 0:25:43,9 1951

Männer 60+

5km 1 3 Kreyer Gunter Nohra Männer 60+ 0:22:13,2 1948

Männer 75+

5km 1 2 Pidde Waldemar ZSG Waltershause Männer 75+ 0:28:30,4 1934

Schülerinnen w9

5km 1 16 Blümel Maja AC Apolda Schülerinnen w9 0:32:39,6 2001

Schülerinnen w12

5km 1 10 Görlich Sophia TTC Hasenthal Schülerinnen w12 0:21:37,6 1998

Schülerinnen w13

5km 1 14 Kunert Helene ALV Schülerinnen w13 0:27:01,4 1997

Schülerinnen w14

5km 1 5 Wolff Lydia Schülerinnen w14 0:28:41,4 1996

weibliche Jugend B

5km 1 15 Kunert Sophie-Luise ALV weibliche Jugend B 0:31:45,5 1994

weibliche Jugend A

5km 1 20 Will Jasmin WSSV Suhl weibliche Jugend A 0:26:54,6 1991

5km -- 999 Klems Laura weibliche Jugend A d.n.f. 1991

Frauen

5km -- 999 Leffler Nicole Kath. Laufjugend Arnstadt Frauen d.n.f. 1982

Frauen 35+

5km 1 4 Braune Annette AH Matt Frauen 35+ 0:32:25,3 1971

5km 2 17 Blümel Susan AC Apolda Frauen 35+ 0:33:28,5 1971

Frauen 45+

5km 1 33 Schrimpf Sylvia Niederroßla Frauen 45+ 0:22:35,9 1962
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 8. Apoldaer Stadtlauf

09. Juni 2010

Strecke 

(2km/5km/10km)
Platz Start-nr. Name Vorname Verein Altersklasse Zeit

Geburts-

jahr

Gesamtwertung 10 km, männlich

10km 1 120 Schmöller Enrico HSV Weimar Männer 30+ 0:35:32,6 1978

10km 2 127 Hausmann Frank Bürgel Männer 30+ 0:37:20,4 1978

10km 3 107 Loth Andreas Post SV Jena Männer 30+ 0:39:10,8 1980

10km 4 119 Stonek Christian SV Arnstadt 02 Männer 30+ 0:41:00,5 1976

10km 5 130 Kunert Jürgen Apoldaer LV 90 Männer 40+ 0:42:13,1 1968

10km 6 115 Göring Thomas Weimar Männer 0:42:36,1 1985

10km 7 140 Banzer Roland JRV / KLA Männer 45+ 0:42:51,6 1964

10km 8 102 Leimcke Karl-Heinz AC Apolda Männer 55+ 0:43:15,1 1951

10km 9 141 Funke Ralf ZKD Apolda Männer 40+ 0:43:35,1 1969

10km 10 104 Werner Rico Nebra Männer 0:43:47,6 1982

10km 11 108 Matthes Janek Dresdener SC Männer 0:43:53,0 1983

10km 12 72 Schönlebe Reiner Apoldaer LV Männer 60+ 0:44:05,5 1949

10km 13 125 Bornschein Dirk AST Apolda Männer 40+ 0:44:30,4 1966

10km 14 123 Bitzer Florian Hermstedt Männer 0:46:37,6 1984

10km 15 111 Unglaube Tino Apoldaer LV 90 Männer 0:46:39,9 1989

10km 16 135 Krebs Thomas Oßmannstedter Lauffreunde Männer 35+ 0:46:53,3 1972

10km 17 118 Börmel Robert HSV Apolda Männer 40+ 0:48:18,1 1969

10km 18 138 Schwarz Tankred Weimar Männer 35+ 0:49:17,1 1972

10km 19 137 Liedel Andreas Oßmannstedter Lauffreunde Männer 40+ 0:49:58,7 1967

10km 20 136 Krause Rainer Oßmannstedter Lauffreunde Männer 45+ 0:50:02,6 1963

10km 21 112 Jonke Lutz AC Apolda Männer 40+ 0:52:11,1 1970

10km 22 129 Bahrs Sönke Magdala Männer 40+ 0:52:43,9 1966

10km 23 139 Wirth Ralf Niedertrebra Männer 45+ 0:52:58,3 1963

10km 24 105 Gottert Klaus ASV Erfurt Männer 70+ 0:53:04,6 1939

10km 25 114 Göring Matthias Weimar Männer 50+ 0:53:32,1 1957

10km 26 142 Krause Heinz ZKD Apolda Männer 30+ 0:56:08,4 1978

10km 27 134 Schröter Steffen ZKD Apolda Männer 30+ 0:56:43,8 1976

10km 28 117 Zeh Stefan Uni Jena Männer 0:57:27,0 1989

10km 29 128 Götzschel Jens Apolda Männer 40+ 0:57:36,0 1966

10km 30 132 Gericke Martin Weimar Männer 50+ 0:58:15,1 1959

10km 31 131 Block Dieter DAV Apolda Männer 60+ 0:59:31,8 1947

10km 32 124 Müller Hartmut AC Apolda Männer 50+ 1:00:06,6 1958

10km -- Albrecht Jürgen Apoldaer LV 90 Männer 55+ d.n.f. 1953

10km -- Bomberg Dirk SC Impuls Erfurt Männer 50+ d.n.f. 1957

10km -- Hirsch Steffen AC Apolda Männer 30+ d.n.f. 1978

10km -- Pflüger Nico Team Q Männer 35+ d.n.f. 1974

10km -- Zausch Helmut LSG Goseck Männer 55+ d.n.f. 1953

10km -- 126 Prokupeck Detlef AC Apolda Männer 55+ d.n.f. 1953

Gesamtwertung 10 km, weiblich

10km 1 122 Gläser Carolin Apoldaer LV 90 Frauen 0:37:56,8 1986

10km 2 106 Pfeifer Antje Jena Frauen 0:52:52,9 1983

10km 3 113 Göring Bärbel Weimar Frauen 50+ 0:54:02,6 1957

10km 4 116 Nothnagel Helen Uni Jena Frauen 0:57:26,6 1987

10km 5 110 Büschel Daniela Apolda Frauen 40+ 0:57:48,3 1969

10km 6 133 Träger Petra Niedertrebra Frauen 55+ 1:00:06,4 1955

10km 7 109 Vater Johanna Apolda Frauen 40+ 1:00:17,8 1969

10km 8 103 Fricke Monika AC Apolda Frauen 50+ 1:00:34,4 1956

10km 8 121 Schattschneider Kerstin AC Apolda Frauen 45+ 1:00:34,4 1963

10km -- 101 Bartl-Onißeit Susan AC Apolda Frauen 30+ d.n.f. 1976
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 8. Apoldaer Stadtlauf

09. Juni 2010

Strecke 

(2km/5km/10km)
Platz Start-nr. Name Vorname Verein Altersklasse Zeit

Geburts-

jahr

Altersklassenwertung 10 km

Männer

10km 1 115 Göring Thomas Weimar Männer 0:42:36,1 1985

10km 2 104 Werner Rico Nebra Männer 0:43:47,6 1982

10km 3 108 Matthes Janek Dresdener SC Männer 0:43:53,0 1983

10km 4 123 Bitzer Florian Hermstedt Männer 0:46:37,6 1984

10km 5 111 Unglaube Tino Apoldaer LV 90 Männer 0:46:39,9 1989

10km 6 117 Zeh Stefan Uni Jena Männer 0:57:27,0 1989

Männer 30+

10km 1 120 Schmöller Enrico HSV Weimar Männer 30+ 0:35:32,6 1978

10km 2 127 Hausmann Frank Bürgel Männer 30+ 0:37:20,4 1978

10km 3 107 Loth Andreas Post SV Jena Männer 30+ 0:39:10,8 1980

10km 4 119 Stonek Christian SV Arnstadt 02 Männer 30+ 0:41:00,5 1976

10km 5 142 Krause Heinz ZKD Apolda Männer 30+ 0:56:08,4 1978

10km 6 134 Schröter Steffen ZKD Apolda Männer 30+ 0:56:43,8 1976

10km -- Hirsch Steffen AC Apolda Männer 30+ d.n.f. 1978

Männer 35+

10km 1 135 Krebs Thomas Oßmannstedter Lauffreunde Männer 35+ 0:46:53,3 1972

10km 2 138 Schwarz Tankred Weimar Männer 35+ 0:49:17,1 1972

10km -- Pflüger Nico Team Q Männer 35+ d.n.f. 1974

Männer 40+

10km 1 130 Kunert Jürgen Apoldaer LV 90 Männer 40+ 0:42:13,1 1968

10km 2 141 Funke Ralf ZKD Apolda Männer 40+ 0:43:35,1 1969

10km 3 125 Bornschein Dirk AST Apolda Männer 40+ 0:44:30,4 1966

10km 4 118 Börmel Robert HSV Apolda Männer 40+ 0:48:18,1 1969

10km 5 137 Liedel Andreas Oßmannstedter Lauffreunde Männer 40+ 0:49:58,7 1967

10km 6 112 Jonke Lutz AC Apolda Männer 40+ 0:52:11,1 1970

10km 7 129 Bahrs Sönke Magdala Männer 40+ 0:52:43,9 1966

10km 8 128 Götzschel Jens Apolda Männer 40+ 0:57:36,0 1966

Männer 45+

10km 1 140 Banzer Roland JRV / KLA Männer 45+ 0:42:51,6 1964

10km 2 136 Krause Rainer Oßmannstedter Lauffreunde Männer 45+ 0:50:02,6 1963

10km 3 139 Wirth Ralf Niedertrebra Männer 45+ 0:52:58,3 1963

Männer 50+

10km 1 114 Göring Matthias Weimar Männer 50+ 0:53:32,1 1957

10km 2 132 Gericke Martin Weimar Männer 50+ 0:58:15,1 1959

10km 3 124 Müller Hartmut AC Apolda Männer 50+ 1:00:06,6 1958

10km -- Bomberg Dirk SC Impuls Erfurt Männer 50+ d.n.f. 1957

Männer 55+

10km 1 102 Leimcke Karl-Heinz AC Apolda Männer 55+ 0:43:15,1 1951

10km -- Albrecht Jürgen Apoldaer LV 90 Männer 55+ d.n.f. 1953

10km -- Zausch Helmut LSG Goseck Männer 55+ d.n.f. 1953

10km -- 126 Prokupeck Detlef AC Apolda Männer 55+ d.n.f. 1953

Männer 60+

10km 1 72 Schönlebe Reiner Apoldaer LV Männer 60+ 0:44:05,5 1949

10km 2 131 Block Dieter DAV Apolda Männer 60+ 0:59:31,8 1947

Männer 70+

10km 1 105 Gottert Klaus ASV Erfurt Männer 70+ 0:53:04,6 1939

Frauen

10km 1 122 Gläser Carolin Apoldaer LV 90 Frauen 0:37:56,8 1986

10km 2 106 Pfeifer Antje Jena Frauen 0:52:52,9 1983

10km 3 116 Nothnagel Helen Uni Jena Frauen 0:57:26,6 1987
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 8. Apoldaer Stadtlauf

09. Juni 2010

Strecke 

(2km/5km/10km)
Platz Start-nr. Name Vorname Verein Altersklasse Zeit

Geburts-

jahr

Frauen 30+

10km -- 101 Bartl-Onißeit Susan AC Apolda Frauen 30+ d.n.f. 1976

Frauen 40+

10km 1 110 Büschel Daniela Apolda Frauen 40+ 0:57:48,3 1969

10km 2 109 Vater Johanna Apolda Frauen 40+ 1:00:17,8 1969

Frauen 45+

10km 1 121 Schattschneider Kerstin AC Apolda Frauen 45+ 1:00:34,4 1963

Frauen 50+

10km 1 113 Göring Bärbel Weimar Frauen 50+ 0:54:02,6 1957

10km 2 103 Fricke Monika AC Apolda Frauen 50+ 1:00:34,4 1956

Frauen 55+

10km 1 133 Träger Petra Niedertrebra Frauen 55+ 1:00:06,4 1955

Gesamtwertung Nordic Walking, männlich

NW 1 76 Hirsch Lutz kein Verein Männer 55+ 0:40:53,9 1951

NW 2 70 Neumann Horst Apoldaer LV Männer 75+ 0:46:41,0 1934

NW 3 68 Taubert Dieter kein Verein Männer 60+ 0:49:50,0 1947

Gesamtwertung Nordic Walking, weiblich

NW 1 74 Naundorf Sabine Apoldaer LV Frauen 40+ 0:39:30,3 1969

NW 2 71 Drewniok Heike Apoldaer LV Frauen 50+ 0:40:52,7 1960

NW 3 75 Mehner Iris Apoldaer LV Frauen 45+ 0:41:38,9 1961

NW 4 69 Blümel Annerose Weimar Frauen 60+ 0:46:32,3 1949

NW 5 73 Albinsky Uta Apoldaer LV Frauen 65+ 0:47:04,0 1944

NW Blümel Annerose Weimar Frauen 60+ ohne Zeit 1949

NW Schumann Waltraud Apoldaer LV Frauen 75+ ohne Zeit 1935

NW Taudte Rosemarie Apoldaer LV Frauen 70+ ohne Zeit 1939

NW Engelhardt Susanne Apoldaer Wasser GmbH Frauen 40+ ohne Zeit 1967

NW Engelhardt Maik Männer 45+ ohne Zeit 1963

NW Engelhardt Daniel Männer ohne Zeit 1988

NW Engelhardt Natalie Schülerinnen W13 ohne Zeit 1997
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